
Ogłoszenie nr 540051911-N-2020 z dnia 23-03-2020 r.

Częstochowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 524219-N-2020

Data: 17/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, Krajowy numer identyfikacyjny

12810530000000, ul. Bialska  104, 42-200  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

343 673 753, e-mail szp@data.pl, faks 343 651 756.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalparkitka.com.pl

Adres profilu nabywcy: www.szpitalparkitka.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.4)

W ogłoszeniu jest: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania

można uzyskać pod adresem (URL) Tak www.szpitalparkitka.com.pl Adres strony internetowej,

na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

www.szpitalparkitka.com.pl Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej

informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: Tak Inny sposób: poczta, kurier, osobiście Adres: Kancelaria Szpitala, pok. 3.41, siedziba

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ac5f371-9fc5-4163-adb7-ea1f...

1 z 5 23.03.2020, 12:45



Zamawiającego, ul. Bialska 104/118, Częstochowa Komunikacja elektroniczna wymaga

korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

W ogłoszeniu powinno być: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z

postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak www.szpitalparkitka.com.pl oraz

(URL)https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html. Adres strony

internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia

Tak www.szpitalparkitka.com.pl oraz (URL)https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja

/ustawowe.html. Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji

można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie ofert lub

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: TAK: w postaci

elektronicznej poprzez Platformę przetargową, dostępną pod adresem:

https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html Inny sposób: Wymagane jest

przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak

Inny sposób: Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie pisemnej, podpisaną

własnoręcznym podpisem albo w postaci elektronicznej podpisaną kwalifikowanym podpisem

elektronicznym. Ofertę w postaci elektronicznej składa się wyłącznie poprzez Platformę

przetargową, dostępną pod adresem: https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja

/ustawowe.html. Adres: oferta papierowa:Kancelaria Szpitala, pok. 3.41, siedziba

Zamawiającego, ul. Bialska 104/118, Częstochowa oferta elektroniczna:poprzez Platformę

przetargową, dostępną pod adresem: https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja

/ustawowe.html. Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i

bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: www.szpitalparkitka.com.pl

oraz (URL)https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: II.9)

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia: 18 miesięcy,

począwszy od dnia 01.07.2020 r. 2. Realizacja zamówienia będzie następować sukcesywnie,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ac5f371-9fc5-4163-adb7-ea1f...

2 z 5 23.03.2020, 12:45



zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia: 18

miesięcy, począwszy od dnia 01.07.2020 r. 2. Realizacja zamówienia będzie następować

sukcesywnie, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego. 3.Ofertę składa się

pod rygorem nieważności w formie pisemnej, podpisaną własnoręcznym podpisem albo w

postaci elektronicznej podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ofertę w

postaci elektronicznej składa się wyłącznie poprzez Platformę przetargową, dostępną pod

adresem: https://szpitalparkitka.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: III.7)

W ogłoszeniu jest: Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć w ofercie: 1) Wypełniony

i podpisany Formularz Oferty, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ

(oryginał). Do oferty należy dołączyć aktualne dokumenty potwierdzające status prawny

Wykonawcy, np. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o

działalności gospodarczej. Oferta nie musi zawierać tych dokumentów w przypadku

wskazania w ofercie przez Wykonawcę, że są one dostępne w formie elektronicznej pod

określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych.

Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z w/w dokumentów.

2) Wypełniony i podpisany formularz asortymentowo cenowy, stanowiący ZAŁĄCZNIK

NR 2 do SIWZ (oryginał) - w sposób czytelny, z należytą starannością. Należy zwrócić

szczególną uwagę na prawidłowe obliczenie cen poszczególnych pozycji i sumy formularza

oraz prawidłowe przeniesienie jej do formularza ofertowego. Formularz asortymentowo-

cenowy powinien być umieszczony bezpośrednio za formularzem ofertowym; 3)

Wypełnione i podpisane oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z

postępowania, stanowiące Załącznik Nr 3 do SIWZ (oryginał). 4) Wypełnione i podpisane

oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu,

stanowiące Załącznik Nr 4 do SIWZ (oryginał). 5) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).

Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentów

dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z

dokumentu stwierdzającego status prawny Wykonawcy, to do oferty należy dołączyć

stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ac5f371-9fc5-4163-adb7-ea1f...

3 z 5 23.03.2020, 12:45



ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/ych się o udzielenie

zamówienia publicznego.

W ogłoszeniu powinno być: Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć w ofercie: 1)

Wypełniony i podpisany Formularz Oferty, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr

1 do SIWZ (oryginał w formie pisemnej lub w postaci dokumentu elektronicznego

opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym). Do oferty należy dołączyć

aktualne dokumenty potwierdzające status prawny Wykonawcy, np. odpis z właściwego

rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej. Oferta nie

musi zawierać tych dokumentów w przypadku wskazania w ofercie przez Wykonawcę, że

są one dostępne w formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi

ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych. Upoważnienie osób podpisujących ofertę

musi bezpośrednio wynikać z w/w dokumentów. 2) Wypełniony i podpisany formularz

asortymentowo-cenowy, stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ (oryginał w formie

pisemnej lub w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym

podpisem elektronicznym) - w sposób czytelny, z należytą starannością. Należy zwrócić

szczególną uwagę na prawidłowe obliczenie cen poszczególnych pozycji i sumy

formularza oraz prawidłowe przeniesienie jej do formularza ofertowego. 3) Wypełnione i

podpisane oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania,

stanowiące Załącznik Nr 3 do SIWZ (oryginał w formie pisemnej lub w postaci

dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 4)

Wypełnione i podpisane oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków

udziału w postępowaniu, stanowiące Załącznik Nr 4 do SIWZ (oryginał w formie

pisemnej lub w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym

podpisem elektronicznym). 5) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy). Upoważnienie osób

podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty.

Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego

status prawny Wykonawcy, to do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w

oryginale bądź kopii, potwierdzonej za zgodność z oryginałem notarialnie w formie

pisemnej lub w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy przetargowej

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby/osób udzielającej/cych

pełnomocnictwa, a w przypadku notarialnej kopii kwalifikowanym podpisem

elektronicznym notariusza.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ac5f371-9fc5-4163-adb7-ea1f...

4 z 5 23.03.2020, 12:45



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-27, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-03, godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ac5f371-9fc5-4163-adb7-ea1f...

5 z 5 23.03.2020, 12:45


